teneant cum soca et saca et toll et team et infanguenetheof

quietam et solvtam de geldis et danegeldis et omnibus consuetudinibus

et occasionibus imperpetuum et cum omnibus liberalitatibus eidem terre

pertinentibus sicut ipsam tenebam in dominio meo. Testibus,

Willelmo archiepiscopo Cantuarie et Bogero episcopo Saresberie et

Alexandra episcopo Liucolnie et Bernardo episcopo de Sancto

David et Godefrido episcopo Batonie et baff'rido episcopo Cicestrie

et Goiffrido cancellario et Boberto de Sigillo et Goiffrido de

Glintona et IVMemo de Pontearce et Hugone de Laval et

Willelmo Maledocto, apud Eilingas.

2. H. rex Anglorum W. episcopo Wintonie et Willelmo de

Pontearce vieecomiti et Warino de Hamtonia et burgensibus de

Hamtona et omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anqlicis

de Hantescira, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse pro

salute coiime )uee simul et pro redemptione animarum patris et

matris mee, necnon et Matildis regine, conjugis mee, et WUlelmi
lilii nostri et pro salute vivorum et requie omnium defunctorum

fidelium Deo et Sancto Dionisio et Girardo canonico ceterisque

fratribus in monasterio desuper Ilamtoniam in ordine canonico

Deo deservientibus Mam partem terre mee de Porteswda que jacet

juxta mare in orientali parte de Hamtona, que solebat michi

reddere per annum xlj. solidos et vj. denarios. Et volo et Jirmiter

gnripio quod bene et in pace et honorijice et libere teneant cum

soca et saca et toll et team et infanguenetheof quietam et solutam

de geldis et danegeldis et omnibus consuetudvnihus et occasionibus

imperpetuum et cum omnibus liberalitatibus eidem terre pertinentibus

sicut ipsam tenebam in dominio mee. Testibus Willelmo archie-

piscopo Cantuarie, et B. episcopo Saresberie et Alexandra episcopo

Liucolnie et Bernardo episcopo de Sancto David et Godefrido

episcopo Batonie. et Safrido episcopo Cicestrie et G. cancellario et

Boberto de Sigillo et G. de Glintona et IF. de Pontearce et

Hugone de Laval et Willelmo Maledocto, apud Eilingas.

8. II. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andgavorum prepositis suis et ballivis super Hamtonam,

salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse Deo

et ecclesie Sancti Dionisii et canonicis meis ibidem Deo sercientibus

oni7ics terras quas habent infra et extra burgum Hantonie de

donations et elemosina mea vel antecessorum meorum vel quorum-

libet fidelium,. Quare volo et firmiter precipio quod Mas habeant

et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et plene et